[bookmark: _GoBack]
[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                                          с. Северное                                                   № 701

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 26.09.2017 № 534

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство, утвержденный постановлением  администрации Северного района Новосибирской области от 26.09.2017 № 534 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство »  изменения, изложив абзац 1 пункта 2.2. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                          С.В. Коростелев

image1.jpeg